Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«8»  февраля 2017 г.                            № 23                                      х. Кавалерский
Об уточнении адреса земельного
участка для ведения личного подсобного
хозяйства в черте и за чертой х. Березовский
Руководствуясь ст. 29, 69 Земельного Кодекса РФ и ст. 23  ч.1.3 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», а так же на основании обмеров организации, проводившей межевание
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить адреса земельных участков согласно приложения 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                              Ю.П. Огиенко

Приложение №1

к постановлению администрации

 Кавалерского сельского поселения
 от 08.02.2017 г.  № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков с измененными площадями

	№ п/п
	Наименование собственника

землепользователя
	Кадастровый
№
	Адрес

земельного участка
	Вид права на

землю
	Номер документа на право собственности на землю
	Площадь

согласно

свидетельства (га)
	Площадь обмеров
ИП «Чернов А.В.»
	Приме-
чание

	1.
	Пелих
Наталья

Иосифовна
	61:10:0060201:108
61:10:0600013:2550

	Ростовская обл., Егорлыкский район, х.Березовский, ул.Дубинец, 66

Ростовская обл., Егорлыкский район, в 0,463 км на запад от х.Березовский

	собственность

	 № РО-10-06 №б/н от 26 июня 1992 г.

	7178

2822

	7178

2822

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                              Ю.П. Огиенко

Специалист

Т.В. Дорофеева